

ادامه از صفحه اول

روایت‌های متفاوت از تعرض به زنان در باغ



تحقیقات از شکایت پرونده و افراد بازداشتی را نیز به انجام رسانده و مظنونان و متهمان پرونده را بازداشت و روانه زندان کرده و بنده نیز شخصا تمام دستوراتی را که لازم بوده صادر کرده و هماهنگی را با نهادهای امنیتی و انتظامی در سطح استان برای تعقیب و بازداشت جاینتکاران صورت داده‌ام و در برخورد با مجرمان هم با هیچ‌کس رودربایستی ندارم. دادستان خمینی‌شهر در ادامه درباره اظهارات رییس‌پلیس آگاهی استان اصفهان که گفته بود اگر این زنان حجاب داشتند شاید مورد آزار و اذیت قرار نمی‌گرفتند، اظهار کرد: «کنون زمان طرح این نظرات نیست و بهتر است آقایان با سرعت مجرمان را که شناسایی شده و کاملا هویت‌شان آشکار است، بازداشت و تسلیم دستگاه قضایی کنند و همان‌گونه که رییس کل دادگستری استان اصفهان هم پیش از این اعلام کردند، دستگاه قضایی آماده است به سرعت و با قاطعیت این افراد را مجازات کند. البته آسیب‌شناسی و بررسی این مساله مهم و ارزشمند است و شک ندارم برخی رفتارها در تحریک برهک‌ران موثر است و موجب بروز مخاطراتی خصوصا برای بانوان می‌شود، اما ما باید بپذیریم مردم در پشت دیوارهای بلند خانه‌های‌شان نیازمند امنیت هستند و هیچ‌گاه هم نباید از این مساله کوتاه بیاییم، البته اگر فردی تخلف کرد و مزاحم دیگران شد یا مرتکب فساد و ایجاد بساط لِه و لعب شد و مشهود بود، پلیس باید فوراً با آن برخورد کند و در صورت وجود شکایت یا حتی گزارش نیز ما فوراً به آن رسیدگی خواهیم کرد، اما این به هیچ عنوان نمی‌تواند دلیلی برای توجیه اقدامات افراد جنایتکار و متخلف باشد و قرار نیست که اگر فردی زمینه‌ای را فراهم کرد، دیگری از آن سوءاستفاده کند و جنایتی زشت‌تر را انجام دهد. ما باید بپذیریم تمامی رفتارها و اقدامات در چارچوب قانون باشد و حتی در مواجهه با این‌گونه مسایل نیز افراد غیرمسوول حق دخالت ندارند و نیروی انتظامی و نهادهای مسوول با کسب مجوز قانونی و تسلیم آن می‌توانند مساله را دنبال کنند» در شرایطی که تحقیقات پیرامون این پرونده هنوز به پایان نرسیده است دیروز پایگاه اطلاع‌رسانی «عبرت» خبر داده، بیش از ۱۷۰ زن و مرد به اتهام برگزاری پارتی در یکی از باغات خمینی‌شهر بازداشت شدند. این افراد بنا بر گزارش‌ها غریبومی شامل ۱۱۱ زن و ۶۲ مرد بودند. چند هفته قبل نیز ۵۰ دختر و پسر در یکی از باغات خمینی‌شهر دستگیر شده بودند.

حادثه‌ها

سرقت مسلحانه از جواهر فروشی

■ **فارس:** سارقان مسلح ظهر دیروز به یک طلافروشی در حوالی میدان بهران در جنوب غرب تهران دستبرد زدند. به گفته شاهدان عینی؛ سرشنیان دو دستگاه موتورسیکلت با حمله به یک مغازه طلافروشی در خیابان سنگری نزدیک میدان بهاران اقدام به سرقت از آن کردند. براساس اعلام شاهدان، سارقان اسلحه گرم به همراه داشتند و به وسیله آن صاحب مغازه را تهدید به مرگ و از این فرصت برای سرقت طلاهای موجود در مغازه استفاده کردند. شاهدان مدعی شدند؛ سارقان به‌دلیل معلولیت صاحب مغازه از ناحیه پا و همچنین مجروح شدن وی توسط مهاجمان موفق به انجام سرقت شدند.

قصاص قاتلان پسر نوجوان

■ **فارس:** دو آدم‌ریسای متهم به قتل صبح دیروز در دزفول قصاص شدند. قاتلان دو برادر به نام‌های رحیم و کریم بودند که نوجوانی ۱۶ساله را ربوده و به قتل رسانده و از سوی شعبه ۳۲ کیفری به قصاص محکوم شده بودند. این حکم ساعت شش صبح دیروز در زندان فجر دزفول به اجرا درآمد. بنا بر این گزارش، دو برادر فرزند یک طلافروش را ربوده و برای آزادی او مبلغ هنگفتی را درخواست کرده بودند و قتل در جریان این آدم‌ربایی به وقوع پیوسته‌بود.

دو هزار قوطی مشروب الکلی در محموله سبوس

■ **ایسنا:** بیش از ۲۰۰۰ قوطی انواع مشروبات الکلی در محور هشت‌رود –مرآغه از توابع استان آذربایجان شرقی کشف شد. در پی صدور دستور قضایی، مأموران آگاهی هشت‌رود حین گشت‌زنی در محور هشت‌رود، مرآغه از یک کامیون کانتنیر فوتون به رانندگی فردی ۳۱ساله تعداد ۳۳۵۳ قوطی انواع مشروبات الکلی کشف کردند. ارزش اعلامی این میزان از مشروبات الکلی که در محموله کنستاره و سبوس کشف شده، دو میلیارد و ۷۵۷ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال اعلام شده است. متهم با قرار قانونی به زندان معرفی شده و پرونده در جریان تحقیقات است.

شرق: حکم قصاص مردی که همسرش را به خاطر صحبت با تلفن به قتل رسانده بود، برای بار دوم در دادگاه کیفری استان تهران صادر شد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد که بعد از چندین سال زندگی در خارج از کشور به ایران بازگشته بود، بعد از رفتن به خانه‌اش متوجه شد همسرش طلاق غیابی گرفته است به این ترتیب درگیری این زوج شروع شد و به قتل انجامید. در ابتدای جلسه محاکمه این متهم که صبح دیروز در شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، روشن نماینده دادستان در توضیح کیفرخواست گفت: مردی ۱۵ اردیبهشت دو سال قبل به مأموران پلیس خبر داد مادرش با ضربات چاقو به قتل رسیده و ضارب فرار کرده است. پسر این زن که پروین نام داشت به مأموران گفت: ضارب پدرش بود و بعد از مشاجره با مادرش شد به قتل زد. در حالی که پلیس تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کرده بود لطف الله -متهم- به پلیس مراجعه و خود را تسلیم کرد. این مرد گفت: به همسرش ظنن شده بود و به همین دلیل هم را او کشت.

روشن ادامه داد: لطف الله بعد از تکمیل پرونده یکبار در همین شعبه محاکمه و حکم قصاص او صادر شد اما از آنجایی که دیوان عالی کشور اعلام کرده بود، متهم باید تحت معاینه‌های روان‌پزشکی قرار گیرد حکم نقض شد، پس از آن سلامت روانی متهم، به تایید پزشکی قانونی رسید. بنابراین من به عنوان نماینده دادستان تهران یکبار

شرق: زنی که با همدستی مرد مورد علاقه‌اش شوهر خود را به قتل رسانده است برای محاکمه به دادگاه کیفری معرفی شد. به گزارش خبرنگار ما، سرچاه هفتم مرداد سال گذشته یکی از اهالی شیراز هنگام خروج از خانه‌اش با صحنه عجیبی روبه‌رو شد. یک گاری در کنار خیابان در حال سوختن بود و دود غلیظی محله را احاطه کرده بود. این شخص وقتی کمی جلوتر رفت، متوجه شد در میان شعله‌های آتش یک جنازه قرار داد. او پلیس و آتش‌نشانی را در جریان این حادثه قرار داد. لحظاتی بعد مأموران و امدادگران کنترل محله را به دست گرفتند.وقتی شعله‌های آتش فرونشست مأموران باقی‌مانده جنازه را از لابه‌لای گاری سوخته بیرون آوردند و به پزشکی قانونی منتقل کردند. شواهد از وقوع جنایتی هولناک حکایت داشت و نشان می‌داد مرد نگون‌بخت قربانی انتقام‌جویی شده است. به این ترتیب، تحقیقات فنی- پلیسی در این‌باره کلیدخورد.متخصصان پزشکی قانونی بامعاینه دقیق جسد اعلام کردند مقتول سه تا چهار ساعت پیش از آتش‌سوزی جان باخته است. در همین حال آثار ضرب و جرح روی جنازه هویدا بود و متخصصان اعلام کردند به احتمال زیاد علت اصلی مرگ مقتول خفگی و انسداد مجاری تنفسی

شرق: پلیس با انتشار تصویر یک کلاهبردار ۵۰۰ میلیون تومانی، از شهروندان برای دستگیری وی کمک خواست. این مرد که با خرید مصالح ساختمانی به طعمه‌هایش چک‌های مدت‌دار جعلی می‌داد بعد از مدتی به‌طور ناگهانی ناپدید شد. به گزارش خبرنگار ما، اواسط سال گذشته یک فروشنده مصالح ساختمانی نزد پلیس رفت و مدعی شد یکی از مشترک‌یانش میلیون‌ها تومان از او کلاهبرداری کرده و متواری شده است. وی در این‌باره گفت: حدود دو ماه قبل برای آنکه فروش بیشتری داشته باشم در یکی از روزنامه‌ها آگهی تبلیغاتی سفارش دادم. بعد از آن بود که مشترک‌یام روز به روز بیشتر شدند و کارم رونق گرفت. در ایین میان فردی با من تماس گرفت و مدعی شد یکی از فروشندگان معتبر مصالح ساختمانی است و در منطقه مهرآبادجنوبی فروشگاه بزرگی دارد. او در همان تماس اول نشانی محل کارش را به من داد و بعد از آنکه درباره او تحقیق کردم سفارش‌هایش را که شامل مقداری کاشی و سرامیک بود برایش فرستادم و او هم پهای آنها را به صورت نقدی پرداخت کرد. این تنها خرید اکبر نبود و در چند نوبت باز هم به من سفارش مصالح داد و پول همه آنها را هم پیش از تحویل گرفتن جنس‌ها می‌پرداخت. به تدریج اکبر به یکی از مشتریان خویم تبدیل و اعتماد نسبت به او جلب شد. به همین دلیل چند مرتبه او در

کوتاه‌ترین مرد جهان



مهر: جوان ۱۸ ساله فیلیپینی با قلمتی ۵۰ سانتیمتری نام خود را به عنوان کوتاه‌قدترین مرد جهان در کتاب رکوردهای گینس ثبت کرد. پیش از ایسن رکورد کوتاه‌قدترین مرد جهان در اختیار «خاجیندرا تایل ماجار» جوان ۱۸ ساله تایلایی بود که ۶۷ سانتی متر قد دارد اما «جونری بالوینگ» با ورود به ۱۸ سالگی با توجه به اینکه ۵۰ سانتی متر قد دارد، جای وی را در کتاب رکوردهای گینس گرفت. این جوان فیلیپینی قبل از ثبت‌نام خود در کتاب رکوردهای گینس، توسط یک کادر مجرب پزشکی مورد آزمایش قرار گرفت تا سن واقعی‌اش مشخص شود.

مرد شکاک بعد از محاکمه به قصاص محکوم شد

همسر کشی به خاطر یک تلفن

دیگر در خواست دارم با توجه به جرم عمدی که متهم انجام داده است، مجازات قانونی از سوی دادگاه برای او در نظر گرفته شود. در ادامه این جلسه، پدر و مادر پروین به عنوان اولیای دم در خواست صدور حکم قصاص کردند و گفتند: حاضر به اعلام رضایت نیستند. سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: اتهام خودم را قبول دارم اما در آن زمان حالت عادی نداشتم و نمی‌دانستم باید چه کنم. او در مورد زندگی خانوادگی‌اش گفت: من و همسرم بیش از ۲۶ سال بود که ازدواج کرده بودیم و چهار پسر رسیدیم که به خارج از کشور برویم. به همین دلیل هم من ایران را ترک کردم و به اروپا رفتم، اول در ایتالیا بودم و بعد راهی سوئیس شدم اما نتوانستم حشش را قبول کنم و به بررم چون به آنها اقامت نمی‌دادند، سال‌های زیادی در خارج از کشور بودم و نتوانستم کاری بکنم تا اینکه به این نتیجه رسیدیم به قبرس بروم و آنجا ساکن شوم. در این مدت اختلافات زیادی بین ما به وجود آمد و همسرم که در ایران بود از مهاجرت من پشیمان شد اما چون خیلی هزینه داده بودم، نمی‌توانستم حشش را قبول کنم و به ایران بازگرم. از سوی دیگر در این سال‌ها معتاد شده بودم و نمی‌توانستم این موضوع را به خانواده‌ام بگویم تا اینکه بالاخره تصمیم گرفتم به ایران برگردم چون همسرم به من خبر داد پسر کوچک‌مان که سرباز بود، خودکشی

کرده و همسرم هم خیلی ناراحت است. متهم به قتل ادامه داد: وقتی به ایران آمدم، متوجه شدم همسرم به صورت غیابی طلاق گرفته، البته هنوز صیغه طلاق جاری نشده بود، هر چند همسرم مقاومت می‌کرد و حاضر نبود با من زندگی کند، بالاخره با اصرار زیاد او را بازگاردانم چون خانواده‌ام در خطر بودند و غم از دست دادن یک پسر برایم کافی بود. در این مدت اعتیادم را هم ترک کردم و یکماه در یک مرکز بستری شدم من و همسرم با اینکه هرگز به روزهای خوب گذشته نرسیدیم و همیشه با هم مشکل داشتیم از این زندگی راضی بودیم. بیشتر مواقع علت درگیری ما بچه‌هایمان بودند. روز حادثه وارد خانه شدم و دیدم همسرم با تلفن صحبت می‌کند این حق من بود که بدانم او با چه کسی حرف می‌زند اما پروین جواب

پرونده جنایت خانوادگی به دادگاه کیفری فرستاده شد

زن خیانتکار، طراح قتل شوهر

هر روز رابطه‌مان نزدیک و نزدیک‌تر از قبل می‌شد. شغل شوهرم طوری بود که او گاهی شب‌ها به خانه نمی‌آمد. من هم از این موقعیت استفاده می‌کردم و اکبر را به خانه‌ام می‌کشادم. مدت‌ها این رابطه پنهانی ادامه داشت تا اینکه تصمیم خودم را گرفتم. دوست داشتم از مجید جدا شوم و اکبر از دواج کنم اما جدایی از شوهرم به این سادگی نبود. وقتی ماجرا را با اکبر در میان گذاشتم او هم با این موضوع موافقت کرد و همانجا نقشه کشتن شوهرم را طراحی کردیم. چند روز بعد اکبر به خانه‌ام آمد و در آنجا به کمین شوهرم نشستیم. اکبر در گوشه‌ای پنهان و وقتی همسرم وارد شد با چند ضربه او را از پا زد.آورد. سپس جسد را به بیرون از خانه برد و به آتش کشید.

وی ادامه داد: بعد از این اقدام من و اکبر با یکدیگر دچار اختلاف شدیم و من هم تصمیم گرفتم ماجرای کشتن شوهرم را برای پلیس بازگو کنم. به دنبال اعترافات

کلاهبردار نیم‌میلیاردی تحت تعقیب پلیس

کلاهبردار از آب درآمد و محل کارش را که اجاره‌ای بوده رها و فرار کرده است. با تشکیل پرونده به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران تحقیق در این‌باره به کارآگاهان اداره چهاردهم مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی سپرده شد. زمانی که مأموران برای بررسی بیشتر

ایین موضوع به باتکی که متهم در آن حساب داشت، متهم در آن حساب بانکی به‌طور رفتند متوجه شدند اکبر یک هویت جعلی است و فردی با

مشخصات او در بانک حساب ندارد و چکی که او به شاکی داده جعلی است. از سویی تحقیق درباره محل کار متهم نیز نتوانست اطلاعات چندانی در اختیار کارآگاهان قرار دهد؛ چرا که او آنجا را برای مدت کوتاهی اجاره کرده بود و بعد از تخلیه این‌جا نیز هیچ ردی از خود به جا نگذاشته است. در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت چند روز بعد افسرد دیگری نیز به داسدسرا رفتند و گفتند مردی به‌نام



سوالم را نداد و گفت: این مسایل به تو ربطی ندارد. خیلی عصبی شدم و با عصبانیت در حالی‌که چاقو را از روی این آشپزخانه برداشته بودم به سمت همسرم رفتم و او را زدم. حال عادی نداشتم و نمی‌دانستم چه می‌کنم. دیگر نتوانستم کاری بکنم چون ضربه وارده به همسرم آنقدر عمیق بود که باعث مرگ او شد. بعد هم من از خانه بیرون رفتم و دو روزی در شهر می‌چرخیدم تا اینکه تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم. از وقتی که مواد را ترک کرده بودم داروهای اعصاب قوی مصرف می‌کردم و به همین خاطر هم حالت عادی نداشتم. بنا بر این گزارش، بعد از دفاعیات متهم و وکیل مدافع او، هیات قضات شعبه ۲۴ یکبار دیگر وارد شور شدند و متهم را در اتهام همسرکشی مجرم شناختند و به قصاص محکوم کردند.

تکان‌دهنده زن خیانتکار مأموران با اطلاعاتی که او در

اختیارشان گذاشته بود به مخفیگاه جوان جنایتکار رفتند و وی را بازداشت کردند. وی ابتدا دست داشتن در این جنایت را انکار کرد اما وقتی در برابر اعترافات همدستش قرار گرفت به ناچار اتهام کشتن مجید را بر عهده گرفت.

وی در این‌باره گفت: من به سارا علاقه داشتم و دوست داشتم به او زندگی کنم اما شوهرش مانع این کار بود. به همین دلیل با همدستی یکدیگر او را کشتیم.وی در تشریح جزئیات این جنایت گفت: وقتی مجید وارد خانه شد من در گوشه‌ای پنهان شده بودم و در یک لحظه با یک ضربه مشت او را غافلگیر کردم. سپس در حالی که او بی‌حال شده و روی زمین افتاده بود یک حوله برداشتم و به وسیله آن او را خفه کردم. چند ساعت جسد در خانه بود اما صبح زود جنازه را داخل یک گاری گذاشتم و آن را به نزدیکی خانه مجید بردم و به آتش کشیدم. به دنبال اعترافات دو متهم، آنها صحنه جرم را بازسازی کردند و در نهایت چند روز قبل پرونده با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به دادگاه کیفری استان فارس ارسال شد. بر اساس این گزارش، هم اکنون دو متهم در بازداشت بصر می‌برند و قرار است به زودی پای میز محاکمه قرار گیرند.

کلاهبردار از آب درآمد و محل کارش را که اجاره‌ای بوده رها و فرار کرده است.

کلاهبردار از آب درآمد و محل کارش را که اجاره‌ای بوده رها و فرار کرده است. با تشکیل پرونده به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران تحقیق در این‌باره به کارآگاهان اداره چهاردهم مبارزه با کلاهبرداری پلیس آگاهی سپرده شد. زمانی که مأموران برای بررسی بیشتر ایین موضوع به باتکی که متهم در آن حساب داشت، متهم در آن حساب بانکی به‌طور رفتند متوجه شدند اکبر یک هویت جعلی است و فردی با مشخصات او در بانک حساب ندارد و چکی که او به شاکی داده جعلی است. از سویی تحقیق درباره محل کار متهم نیز نتوانست اطلاعات چندانی در اختیار کارآگاهان قرار دهد؛ چرا که او آنجا را برای مدت کوتاهی اجاره کرده بود و بعد از تخلیه این‌جا نیز هیچ ردی از خود به جا نگذاشته است. در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت چند روز بعد افسرد دیگری نیز به داسدسرا رفتند و گفتند مردی به‌نام

مشکلی مواجه بودند. این ساعت‌ها با زمان را زودتر نشان می‌دهند یا ۱۵ دقیقه تأخیر دارند. بنا بر این گزارش؛ این اتفاق تقریباً برای تمام ساعت‌های دیجیتال سبیل رخ داده است و کارشناس معتقدند؛ فعالیت کوه آتشفشانی «تتا» و انفجارهای خورشیدی چند روز اخیر می‌تواند عامل بروز این پدیده باشد.

تعمیر کار لپ‌تاپ عکس غیر اخلاقی می‌گرفت

خبر آنلاین؛ پلیس آمریکا یک تعمیرکار لپ‌تاپ را که با نصب برنامه جاسوسی روی رایانه مشتریان، از دختران عکس‌های غیر اخلاقی می‌گرفت، بازداشت کرد. این متهم کالیفرنایی هنگام بازداشت هزاران عکس ذخیره شده از دختران داشت. او به دنبال شکایت والدین دختری که روی رایانه‌اش پیام‌های مشکوک می‌آمد، تحت تعقیب قرار گرفت. پلیس در بازجویی‌های اولیه از زبان متهم شنید وی برنامه خاص کنترل از راه دور دوربین لپ‌تاپ را برای مشتریان خود (که اغلب دختر و زن بودند) نصب کرده است. این برنامه طوری عمل می‌کند که پيامی روی لپ‌تاپ ظاهر می‌شود و به کاربر می‌گوید به زودی سنسور رایانه رفع عیب می‌شود

راهبندان خوکی

ریانووستی: پلیس جاده‌ای روسیه اعلام کرد: هجوم خوک‌ها به یک بزرگراه در سبیری باعث بروز ترافیک سنگین شد. سخنگوی پلیس جاده‌ای روسیه عنوان کرد:

روز شنبه یک کامیون حامل خوک‌ها در یکی از شهرهای غرب سبیری واژگون شد و طی آن خوک‌ها گیرختند

و این حیوانات به سمت پلی هجوم بردند و باعث بروز ترافیک سنگینی شدند؛ به طوری که تا ساعت‌ها عبور و مرور خودروها با مشکل مواجه شده بود. بنا بر این گزارش،

مأموران پلیس و راننده کامیون موفق شدند پس از تلاش فراوان این خوک‌ها را به دام ببندازند. همچنین علت

واژگونی این کامیون هنوز مشخص نشده است.

خبر

روحانی مجروح ادعای ناچارا تکذیب کرد

■ **جهان نیوز:** حجت‌الاسلام فروزش که در جریان حادثه خیابان شریعتی مجروح شده بود، اعلام کرد در زمان حادثه لباس روحانیت به تن داشت. نیروی انتظامی روز شنبه در اطلاعیه‌ای اعلام کرده بود حجت‌الاسلام فروزش در زمان حادثه لباس روحانیت به تن نداشت اما خود او دیروز ضمن تاکید بر محارب بودن ضاربان اظهار کرد: با توجه به عمق فاجعه رخ داده متأسفانه عده‌ای در صدد هستند این حادثه را به‌خاطر جریان مثبتی که می‌تواند برای جامعه به همراه داشته باشد، شخصی قلمداد کنند و وی افزود: از سوی نیروی انتظامی مطرح شده است هنگام درگیری با ضاربان لباس روحانیت بر تن نداشتم و این خبر را بنده به‌طور کامل تکذیب می‌کنم. البته ما پیگیری‌های لازم را با نیروی انتظامی انجام دادیم که این خبر را منعکس نکنند ولی با کمال تأسف این اتفاق رخ نداده و حتی برخی از مسوولان نیروی انتظامی همچنان در گفتوگوهایشان با مطبوعات مجددا اظهار کرده‌اند که ایین روحانی در هنگام ضربسه خوردن ملیس نبوده است. وی در ادامه توضیح داد: بعد از شدت ضربه‌های وارد شده به من، مردم وارد صحنه شدند و لباس روحانیت را از تنم در آوردند. لباس خونینی که آن شب بر تن من بود، هنوز موجود است و خون‌هایش پاک نشده است. فروزش با این حال از نیروی انتظامی به‌خاطر دستگیری فوری متهمان و اطلاع‌رسانی به موقع در این رابطه تشکر کرد.

نقض حکم متهم مدیریت سایت‌های مستهجن

■ **ایسنا:** دیوان عالی کشور از ارسال پرونده سعید ملک‌پور به دادگاه صادرکننده حکم به علت نقض تحقیقات خبر داد. در اطلاعیه دیوان عالی کشور آمده است: پرونده اتهامی سعید ملک‌پور در دیوان عالی کشور مورد بررسی قرار گرفته و به علت نقض تحقیقات و لزوم مواجعه با بعضی از مرتبطنان با سایت‌های مستهجن، نقض و به دادگاه صادرکننده حکم ارسال شده است. بدیهی است، پس از رفع نواقص مورد نظر و صدور رای مجدد در صورت اعتراض و ارسال به دیوان عالی کشور در مورد ماهیت اتهام انتسابی اظهارنظر خواهد شد.

دو جنایت در پرونده مرد انتقام‌جو

■ **شرق:** مردی که برای انتقام‌گیری دو نفر را به طرز فجیعی به قتل رسانده است، در بازجویی‌ها انگیزه‌اش را از این جنایت‌ها فاش کرد. کارآگاهان پلیس آگاهی کرمانشاه چند روز قبل در پی کشف جنازه مردی جوان در حوالی «روندخانه ۴ره سو» به تحقیق در ایسن رابطه پرداختند. جنازه مقتول که نوجوانی ۲۴ ساله به نام غلام بود در حالی‌که به دو نیم شده، در یک ساک مشکوی رنگ جاسازی شده بود و آثار ضربات چاقو در سینه وی دیده می‌شد. در حالی‌که تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان این جنایت ادامه داشت، فردی به پلیس خبر داد مدتی پیش یکی از افراد شرور و سابقه‌دار شهر با همکاری چهار نفر از برادرانش، مرد جوانی را به منزل خود برده و پس از ضرب و جرح شدید، وی را با ضربات چاقو به قتل رسانده‌اند. مأموران پس از دریافت این خبر، متهم را بازداشت کردند و او قتل غلام را پذیرفت. متهم به قتل گفت: من و غلام با فردی به نام «علیرضا» دوست بودیم و چند سال پیش که با «علیرضا» برای تفریح به بیرون شهر رفته بودم، او با کمک چند نفر از دوستانش قصد داشت به من تعرض کند ولی در برابرش مقاومت و فرار کردم. بعد از آن حادثه از علیرضا کینه به دل گرفتم. متهم ادامه داد: طی این مدت چند بار به غلام پیشنهاد دادم به بهانه‌ای علیرضا را به مکانی بیاورد تا او را به قتل برسانم اما غلام از این کار سسر باز می‌زد. به همین دلیل از دست او عصبانی شدم و روز حادثه پس از آنکه با چاقو چند ضربه به سینه او وارد کردم، با ضربات تیشه بدن او را دو قسمت کردم و در رودخانه انداختم. متهم در ادامه اعتراف کرد؛ علیرضا را نیز با همکاری یکی از دوستانش و با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده است.

متلک، عروسی را عزا کرد

■ **شرق:** درگیری دو جوان در یک جشن عروسی که به خاطر متلک‌گویی رخ داده بود، به قتل انجامید. سرهنگ اصغر قطب‌زاده، رییس پلیس آگاهی هرمزگان در این‌باره گفت: در خردادماه جاری طی تماس تلفنی از بیمارستان فاطمه‌الزهراس) شهرستان حاجی‌آباد، مأموران پلیس آگاهی بلافاصله به بیمارستان رفتند و با جسد غرق در خون جوانی مواجه شدند و مشخص شد مقتول از ناحیه پشت ران پای چپ مسود اصابت یک ضربه چاقو قرار گرفته و به علت خونریزی شدید فوت شده است. وی افزود: مأموران با اقدامات فنی پلیسی موفق به شناسایی ضارب این مقتول ۱۸ساله شدند. رییس‌پلیس آگاهی در ادامه گفت: ماموران به مخفیگاه متهم رفتند و در یک اقدام ضربتی وی را دستگیر و برای بازجویی به اداره آگاهی شهرستان منتقل کردند.قطب‌زاده تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های فنی و پلیسی ادعا کرد مقتول در یک جشن عروسی به خواهر دوست وی متلک گفت و همین باعث درگیری شد.